

حادثه‌ها

قتل دخترپچه ایزدهای در درگیری مسلحانه اوباش

رئیس بیمارستان شهدای ایزده گفت: اصابت گلوله به دخترپچه‌ای ۱۲ساله در ایزده به مرگ وی منجر شد.
ام‌الله اورکی با اشاره به درگیری مسلحانه بین ارادل و اوباش در مجاورت بیمارستان شهدای ایزده افزود: این درگیری پنجشنبه‌شب در خیابان منتهی به این بیمارستان رخ داد و در پی آن گلوله‌ای به ناحیه سر این دخترپچه اصابت کرد.

وی افزود: طبق گفته شاهدان این دخترپچه به همراه پدرش در حال عبور از خیابان بود که گلوله شلیک‌شده از اسلحه کلاشینکف ارادل و اوباش مسلح به وی اصابت کرد.
رئیس بیمارستان شهدای ایزده خاطرنشان کرد: گلوله به ناحیه پیشانی دخترپچه اصابت کرده و موجب مرگ مغزی وی شد.
وی ادامه داد: این دخترپچه پس از انتقال به بیمارستان بلافاصله زیر نظر جراح مغز و اعصاب تحت درمان قرار گرفت اما با وجود انجام اقدامات درمانی جان باخت.
اورکی گفت: اصابت گلوله به ناحیه سر معمولاً به برگشت به زندگی منتهی نمی‌شود.

کلاهبرداری با فروشگاه جعلی اینستاگرامی

فردی که با ایجاد فروشگاه جعلی فروش انواع روتختی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری به ارزش ۱۱ میلیون ریال از یک شهروند کرمانی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای استان کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی ارجاع شکواییه‌ای به پلیس مبنی بر کلاهبرداری ۱۱میلیون‌ریالی از یک شهروند کرمانی، موضوع در دستور قرار گرفت.

وی افزود: طبق اظهارات شاکی مشخص شد که پس از ثبت سفارش روتختی و واریز وجه به حساب فروشنده، بعد از چند روز هیچ کالایی برای خریدار ارسال نشده و فروشنده پاسخ‌گوی تلفن او نبوده است.
در ادامه کارشناسان پلیس فتا با پی‌جویی‌های فنی و تخصصی عامل این کلاهبرداری را شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ یادگارنژاد بیان کرد: در تحقیقات به‌عمل‌آمده مشخص شد این متهم به دلیل مشکلات مالی که داشته با ایجاد یک فروشگاه مجازی پس از دریافت هزینه کالا از مشتریان، اقدام به کلاهبرداری کرده است.
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: پس از رؤیت کالا یا خدمات و احراز هویت هریک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی را به‌صورت دررورو و پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.

حریق مرگبار در بیمارستان

دست‌کم ۱۰ نفر بر اثر آتش‌سوزی در بیمارستان مخصوص بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در مقدونیه شمالی جان خود را از دست دادند.
تصاویر منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی حاکی از وقوع حریق در ساختمان این بیمارستان است و ابر غلیظی از دود سیاه مناطق اطراف محل حادثه را دربر گرفته بود.

این حادثه ساعت ۱۱:۰۰ پنجشنبه به وقت محلی رخ داد و نیروهای آتش‌نشان توانستند کمتر از یک ساعت شعله‌های آتش را مهار کنند.
وزیر بهداشت مقدونیه شمالی نسبت به احتمال افزایش آمار قربانیان این حادثه هشدار داده است.

گفته شده که حریق در نتیجه وقوع یک انفجار بوده و بررسی علت این حادثه آغاز شده است.

شرق: مردان افغانستانی که متهم هستند زن جوانی را در یک باغ بزرگ مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند، پای میز محاکمه رفتند.
قربانی که زنی جوان است، مدعی شد متهمان با نشان‌دادن جسد یک دختر او را تهدید و وادار کردند که با آنها رابطه داشته باشد.
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ پس از شکایت یک زن جوان به نام سبیده آغاز شد.
این زن که با سر و وضعی آشفته به پلیس آگاهی رفته بود، از تعرض هفت مرد افغان پرده برداشت.
زن جوان گفت: من و همسرم وضع مالی خوبی داریم. مدتی پیش تصمیم گرفتیم خانه‌مان را بفروشیم و یک خانه ویلایی در غرب تهران بخریم.
من در سایت‌های اینترنتی دنبال ملکی مناسب بودم که یک خانه ویلایی را در حوالی فرحزاد پیدا کردم.
با متشکرکننده آگهی که مردی بنگاهدار بود، قرار گذاشتم و به ملاقات او رفتم.
این مرد که جمعه نام داشت و بعدها متوجه شدم افغان است، خانه ویلایی را به من نشان داد و سپس پیشنهاده داد تا از خانه‌باغی در همان حوالی بازدید کنم.
او می‌گفت خانه‌باغ ملکی موروثی است و وراث آن در خارج از کشور هستند.

به‌همین‌دلیل قبول کردم همراه او به خانه‌باغ بروم.
شاکی ادامه داد: عصر بود که مقابل در خانه‌باغ رسیدیم.
من در یک لحظه تردید کردم و می‌خواستم برگردم و با همسرم تماس بگیرم؛ اما مرد بنگاهدار من را به داخل هل داد.
آنجا بود که همراه شش مرد افغان دیگر به من حمله کردند و من را آزار دادند.
به دنبال شکایت این زن، پلیس به خانه‌باغ در حوالی فرحزاد رفت و در بررسی آنجا کارت ویزیت مربوط به یک مرد بنگاهدار را پیدا کرد.
صاحب کارت ویزیت شناسایی شد و وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت جمعه را از قبل می‌شناسد.
با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داد، جمعه در قرار صوری ردیابی و بازداشت شد؛ اما آزار زن جوان را انکار کرد.
درحالی‌که تلاش برای ردیابی شش همدست

اعتراف ۲ مرد به همسرکشی

دعوا و جرم‌بحث کرده بودند.
تجمع این اطلاعات باعث شد شوهر مقتول تحت تعقیب قرار بگیرد.
این مرد که از زمان کشته‌شدن همسرش خانه را ترک کرده بود، ساعاتی بعد در همان حوالی مشاهده و در عملیاتی ویژه دستگیر شد.
ماموران همچنین از او یک قبضه سلاح کشف کردند.

متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به جرمش، جزئیات این همسرکشی را شرح داد.
او گفت: اختلافات من و راضیه از مدت‌ها قبل شروع شد و این کشمکش‌ها روز به روز بیشتر می‌شد؛ طوری که از دست همسرم به‌شدت عصبانی بودم.
صبح روز حادثه وقتی دوباره بگویمکوها شروع شد از کوره دررفتم.
از خانه خارج شدم.
سراغ سلاحی رفتم که از قبل تهیه کرده بودم.
آن را برداشتم و به منزل بازشستم.
سیس همسرم را هدف گلوله قرار دادم و بعد از قتل او، خانه را ترک کردم.

سارق حرفه‌ای بعد از دزدی شبانه به زندان بازگشت

سارق حرفه‌ای بعد از آزادی از زندان به خانه خواهر دوستش دستبرد زد و بار دیگر دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه شانزدهم شهریور زنی با کلاتری ۱۷۴ قیام‌دشت تماس گرفت و خبر داد به خانه‌اش دستبرد زده‌اند.
تیمی از مأموران کلاتری بعد از دریافت این شکایت برای بررسی موضوع به خانه این زن رفتند و از او پرس‌و‌جو کردند.
شاکی که سارق را می‌شناخت، اظهار کرد: در حال استراحت در منزل بودم و خانواده‌ام در خانه حضور نداشتند، ناگهان دوست برادرم از روی دیوار وارد منزل شد.
من به‌شدت ترسیده بودم.
او شروع به تهدید کرد.
من توان مقاومت در برابر وی را نداشتم و او به‌ه زور همه طلاها، ساعت و ۳۰۰ میلیون ریال وجه نقد را که در خانه داشتم، سرقت کرد و به‌سرعت متواری شد.
ماموران وقتی از هویت سارق مطلع شدند، به تحقیق درباره او پرداختند و فهمیدند این مرد مجرمی سابقه‌دار است و به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد.
مدارک نشان می‌داد متهم اخیراً از زندان آزاد شده و شب حادثه با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی به محل سرقت مراجعه کرده است.
در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، محفیکه متهم را شناسایی و او را پس از هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند.
پسر جوان در همان بازجویی اولیه به جرم خودش اعتراف کرد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری، با اشاره به اینکه موتورسیکلتی که متهم با استفاده از آن در محل سرقت حاضر شده بود، توقیف شد، اضافه کرد: متهم در بازداشت است و تحقیقات پلیسی در این رابطه ادامه دارد.

حوادث

محاکمه مردان خشن به اتهام آزار زن جوان



متهم ادامه داشت، پرونده به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
دراین‌میان سبیده در دادگاه حاضر شد و از رفتار خشن هفت مرد پرده برداشت و گفت که آنها او را تهدید به مرگ کردند.
این‌زن به قضات دادگاه گفت: هفت مرد افغان به من حمله کردند و می‌خواستند من را آزار دهند که مقاومت کردم.
در آن میان یکی از آنها فیلمی را به من نشان داد که مجبور شدم تسلیم خواسته آنها شوم.
در آن فیلم مردان افغان قصد داشتند دختری جوان را آزار دهند؛ اما چون مقاومت کرد، بی‌رحمانه او را کشتند و جسدش را دفن کردند.
این زن درحالی‌که اشک می‌ریخت، ادامه داد: با دیدن این فیلم به‌شدت ترسیده بودم.
التماس کردم تا من را رها کنند؛ اما آنها من را آزار دادند و شکنجه کردند.
حوالی ساعت ۱۱ شب بود که من را رها کردند.
آنها تهدیدم کردند اگر دراین‌باره به کسی حرفی بزنم، من را می‌کشند؛ اما من بلافاصله به خانه برگشتم و با همسرم برای طرح شکایت به پلیس آگاهی رفتم.
اما افشای جنایت هولناکی که رقم خورده بود، پلیس رد شش نفر دیگر از متهمان را یافت و همگی بازداشت شدند؛ اما اتهام خود را انکار کردند

این متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او برای افشای جزئیات کامل این جنایت ادامه دارد.

در پرونده دوم، مردی دیگر که او نیز همسرش را به دلیل اختلاف‌های خانوادگی از او درآورد، در بازداشت به سر می‌برد و کارآگاهان جنایی پلیس استان فارس سرگرم تحقیق از او هستند.

این مرد چند روز قبل نزد پلیس رفت و از مفقودشدن همسرش به نام سمیرا خبر داد.
او گفت: زخم راننده تاکسی اینترنتی است.
او صبح از خانه خارج شد تا با ماشین کار کند، ولی بعد از آن دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه فردی ناشناس با من تماس گرفت و ادعا کرد سمیرا تصادف کرده و فوت شده است.
من حالا خیلی نگران زخم هستم و می‌ترسم واقعا اتفاقی برایش رخ داده باشد.

درحالی‌که مأموران برای یافتن ردی از زن کم‌شده وارد عمل شده بودند، جسد فردی با مشخصات

وگفتند زن جوان را آزار نداده‌اند.
دراین‌میان فقط یکی از آنها لب به اعتراف کشود و گفت: جمعه زنی تنها را به خانه‌باغ آورد و دوستانم او را آزار دادند؛ اما من این زن را آزار ندادم و فقط نظاره‌گر بودم.
من بی‌کناه هستم.
دراین‌میان به دنبال اظهارات جدید زن جوان، رئیس شعبه ۷ دادگاه کیفری یک استان تهران دستور داد تا ماجرای قتل در خانه‌باغ پیکیری و با بازرسی تخصصی از آنجا مشخص شود قتل رخ داده یا آن فیلم ساختگی است.
وقتی مأموران تحقیقات خود را برای مشخص‌شدن موضوع آغاز کردند، فیلمی را که زن جوان مدعی بود متهمان به او نشان داده‌اند، پیدا نکردند و متهمان نیز دست‌داشتن در قتل را انکار کردند.
آنها گفتند هیچ‌کدام از گفته‌های زن جوان را قبول ندارند و تجاوزی نیز به او نکرده‌اند و کسی را هم به قتل نرسانده‌اند.
با تکمیل تحقیقات و درحالی‌که سرخنی از جنایت در خانه‌باغ به دست نیامده بود، هفت مرد افغان پای میز محاکمه ایستادند.
در ابتدای جلسه زن جوان درحالی‌که اشک می‌ریخت به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: مردان شیطان‌صفت من را آزار دادند و گفتند من تنها قربانی آنها نیستم و آنها قبلاً چندین زن و دختر دیگر را نیز آزار داده‌اند.
این زن گفت: من به هیچ قیمتی حاضر به گذشت نیستم و برای عاملان این جنایت اشد مجازات را می‌خواهم.
سیس متهمان به دفاع پرداختند و بار دیگر منکر جرم‌شان شدند.
جمعه گفت: این زن دروغ می‌گوید و من او را به‌زور به داخل باغ نکشاندام.
سایر متهمان نیز گفتند با میل زن جوان با او رابطه برقرار کرده‌اند و او با رضایت خودش به باغ رفته است؛ اما این بار هم یکی از آنها گفت: دوستانم به‌زور زن جوان را آزار دادند.
او گریه و التماس می‌کرد.
من او را آرام کردم و گفتم اجازه نمی‌دهم دوستانم او را اذیت کنند.
با پایان دفاعات متهمان و وکلای مدافع آنها، قضات وارد ششور شدند تا بعد از بررسی مدارک موجود در پرونده رای خود را در این زمینه صادر کنند.

رخداد

کلاهبرداری با پوشش فروش مکمل‌های ورزشی

رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران از شناسایی عامل کلاهبرداری با ترفند آگهی جعلی فروش مکمل‌های ورزشی در اینستاگرام خبر داد.
سرهنگ حمیدرضا سلطان‌آبادی، دراین‌خصوص گفت: پیرو شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی، پرونده‌ای تشکیل شد.
وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که شاکی با مشاهده آگهی فروش داروهای مکمل ورزشی در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید کرده که پس از واریز وجه، فروشنده دیگر پاسخ‌گوی او نبوده است.
این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس و پس از هماهنگی با مراجع قضائی متهم مورد شناسایی قرار گرفت و پس از پذیرفتن جرم ارتكابی، پرونده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
سرهنگ سلطان‌آبادی در ادامه افزود: توجه به اینکه فروش داروهای غیرمجاز سلامت جامعه را به خطر می‌اندازد، به هم‌وطنان توصیه می‌کنیم به‌هیچ‌وجه به آگهی‌های فروش دارو در فضای مجازی اعتماد نکرده و برای تهیه هرگونه محصول دارویی به داروخانه‌های معتبر سراسر کشور مراجعه کنند.

تیراندازی مرگ‌بار در نیویورک

در پی تیراندازی فردی مسلح در شهر نیویورک آمریکا، مردی ۴۶ساله جان خود را از دست داد.
بنابر گزارش‌های منتشرشده روز پنجشنبه فردی مسلح در خیابان کوئینز واقع در شهر نیویورک قبل از کمین برای تیراندازی وانمود می‌کرد که در حال تعمیر ماشین خود است که ناگهان با شلیک چندین گلوله به سر مردی ۴۶ساله او را کشت.
مظنون این حادثه زمانی که این مرد از خیابان عبور کرد و در اتوبمبلیش را باز کرد، شروع به دویدن به سمت او واز فاصله نزدیک چندین گلوله به طرف او شلیک کرد.
مرد ۴۶ساله در محل وقوع حادثه جان خود را از دست داد.
مظنون مردی با پوست تیره، کلاه، لباس و ماسک سیاه است.

ادامه از صفحه اول

لزوم توجه به کیفیت ساختمان و مسکن

کیفیت و عمر مفید هر بنا، به درستی انجام هریک از این مراحل بستگی دارد.
مراقبت و نگهداری از ساختمان‌ها مبتنی بر یک سیستم مدیریت کیفیت، از تعیین مسؤل نگهداری ساختمان تا انجام بازرسی، آزمایش‌های دوره‌ای، مستندسازی‌ها، آگاهی‌بخشی ساکنان از وضعیت ساختمان و همچنین حضور یک مرجح حقوقی ناظر بر این سیستم تعریف می‌شود.
متأسفانه با وجود تدوین ضوابطی تحت عنوان مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان با موضوع مراقبت و نگهداری از ساختمان‌ها، تاکنون اقدام عملی و کارآمدی در راستای حفظ و نگهداری ساختمان‌ها به‌صورت نظام‌مند انجام نگرفته است.
تعمیر و نگهداری ساختمان‌های کشور را درحال‌حاضر مالکان به‌صورت محدود و سلیقه‌ای، بدون رعایت دستورالعمل‌های فنی انجام می‌دهند.
اجرای اصول تعمیر و نگهداری ساختمان به‌صورت نظام‌مند نیز از مسائلی است که باید مورد توجه بسیار مسئولان جدید حوزه شهرسازی و ساختمان قرار گیرد.
* **کارشناس ارشد مدیریت ساخت**

سودوکو سخت ۳۰۳۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود.
بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۳۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورها، مختلف به چاپ می‌رسد.

۷	۳	۱	۷	۸	۵	۹	۶	
۸	۷	۲	۹	۱	۳	۴	۵	۶
۱	۵	۳	۶	۷	۲	۸	۹	۴
۵	۶	۷	۳	۱	۴	۸	۹	۲
۸	۹	۱	۶	۴	۵	۳	۷	۲
۷	۳	۴	۵	۶	۱	۲	۸	۹
۳	۱	۸	۲	۵	۶	۹	۴	۷
۴	۷	۹	۸	۳	۲	۵	۱	۶
۹	۲	۵	۴	۱	۷	۸	۶	۳

۷	۸	۳	۴	۵	۶	۱	۹	
۲	۹	۱	۷	۵	۳	۶	۸	
۱	۵	۶	۹	۸	۴	۳	۷	
۶	۹	۲	۸	۱	۴	۷	۳	
۴	۱	۵	۷	۲	۳	۹	۸	
۸	۳	۷	۶	۵	۹	۱	۲	
۳	۲	۵	۸	۶	۱	۷	۴	
۹	۷	۸	۲	۳	۱	۶	۵	
۱	۶	۴	۱	۹	۸	۳	۲	

جدول ۴۰۳۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

پیروزی - از سوره‌های شریف قرآن که با حروف مقطعه آغاز می‌شوند- بیماری رویی ۱۰- بی‌شرمی- از توابع شهرستان نوشهر- بی‌سواد ۱۱- نوشین- تخم‌کان- روشنائی‌ها ۱۲- ضمیر دوم‌شخص مفرد- به‌نرمی

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول ۴۰۳۶ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- سخنگو- ابزار برف‌روبی- مسیچی ۲- صدا- سرباز روس تزاری- از رنگ‌های گرم ۳- مطیع و ستاره‌شناس- بسیار مهربان- خمیدگی کاغذ ۵- از مصالح ساختمانی- فرارودهای لینی- از پوشاک مخصوص بانوان ۶- سکرتر- راه و روش عبادت- قوانین چکنیزخان ۷- دومین حرف الفبای یونانی- سایه‌بان درشکه- عنکبوت ۸- دولتمرد پاکستانی ، معروف به قائد اعظم ۹- وضع حمل- از ظروف آشپزخانه- سب انگلیسی ۱۰- جانشین- از باشگاه‌های فوتبال فرانسه- هر داروی نرم‌کننده مزاج ۱۱- مرتفع- اشاره‌وار- ایشان ۱۲- ورزش یک‌رقمی- فریاد شادی- رمان مشهور امیل زولا- مخفف اینک ۱۳- پرتابه جنگی - از زبان‌های زنده دنیا- کامیابی ۱۴- اتوماتیک- خط استوا از جنوب این قاره می‌گذرد- پس غذا ۱۵- گشت‌وگذار- دست‌به‌دام‌شدن- آسایش و آرامش.

عمودی:

۱- از نام‌های قرآن- برجسته و ممتاز- تیره‌روز ۲- مسابقات حذفی در یک رشته ورزشی- رمانی نوشته ایوان گنچاروف، نویسنده ادبیات روسیه ۳- شانه، دوش، نوشیدن- غزه سبال دوم هجرت ۴- سال ۳۶۵ روزه- نامی دخترانه- ناراست ۵- قوه قانون‌گذاری- آخرین حد چیزی- پشت‌سر ۶- زن و شوهر- جان‌سپردن- لزوم ۷- ستون بدن- قدغن- روم ۸- خطاب محترمانه مردانه- ورزشی زمستانی با سوزنمه مخصوص کوچک- نومی‌دی ۹- پل